kitus  aplinkos  apsaugos  vadybos  standartus,  pagrįstus  atitinkamais  Europos  arba  tarptautinių 
standartizacijos organizacijų priimtais standartais, ar kitais rangovo pateiktais lygiaverčiais įrodymais.

2. SUTARTIES DARBŲ KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 51 563,20 Eur, (penkiasdešimt vienas tūkstantis  penki šimtai  
šešiasdešimt trys eurai, 20 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 10 828,27 
Eur, (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt aštuoni eurai, 27 ct). Sutarties kaina yra 62 391,47 
Eur, (šešiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt vienas euras, 47 ct) su PVM.

2.2. Sutarties  kaina  apima  visus  rangovo  sutartinius  įsipareigojimus  ir  visa,  kas  būtina 
tinkamam sutartyje ir jos prieduose nurodytų darbų įvykdymui, jų užbaigimui. Į kainą įskaičiuojama 
visi mokesčiai, rinkliavos ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis,